CN- Obchodni akademie (portal)

demontaz stavajiciho oblozZeni kce.
navareni kotvicich bodf
rosSt+podhled (modfin 24 mm)
diagonala sloupl (modftin)
oblozZeni atiky (ACP bond)
obloZzeni podhledu (ACP bond)
oblozZeni pilifl (ACP bond)
oplechovani atik

povrchova Uprava atik (zatirana omitka)
povrchova uprava zidek (PU)

logo + nerez podklad

led osvétleni

vymeéna zabradli

leSeni do 3m

projekt- konstrukce + vyzualizace
lemovaci dlazba

zelen+mulé

likvidace odpadu

doprava nakladni 2x

doprava osobni 10x

cena celkem

mb

14

22

16

12

m2

48

27

8,5

42

15

80

mat.j.

8500
2450
680
1350
260
1350
175
230
250
14500
8600
380
120

280

3000

vyk.j.

240
12000
950
580
1200
350
1200
180
350
350
7500
6200
320
180

300

material |vykony
11520
8500 12000
66150 25650
9520 8120
11475 10200
5720 7700
9450 8400
7350 7560
2070 3150
3750 5250
14500 7500
8600 6200
6080 5120
9600 14400
16000
3360 3600
2500 2100
3000
3500
1500
176625 154470

celkem

331095




CN- Obchodni akademie (schodisté+podesta)

mb m?2 mat.]. vyk.j. material |vykony celkem
dlazba- demontdz stdvajici + montaz nové 21 820 840 17220 17640
schodisté- demontaz stdvajici + montdz nové 30 2350 650 70500 19500
87720 37140
cena celkem 124860
cena portal+ schodisté dohromady vE. dané 455955

Stanislav Mrazek
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